平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 通期の業績につきましては、主に配電線工事の売上高の増加等により、売上高、営業利益、経常利益は前回発表予想
を上回る見通しであります。
 一方、法人税法の改正による税率変更に伴い、繰延税金資産の取崩し影響額を法人税等調整額に計上したことなどに
より、当期純利益は前回発表予想を下回る見通しであります。

以 上

平成24年4月23日
各 位

上場会社名 北海電気工事株式会社

代表者 取締役社長 吉川 照一

（コード番号 1832）

問合せ先責任者 総務部長 清水 淳一

（TEL 011-811-9411）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年1月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,000 400 600 300 15.54

今回修正予想(B) 49,120 570 820 190 9.86

増減額(B-A) 3,120 170 220 △110

増減率(%) 6.8 42.5 36.7 △36.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

51,266 1,385 1,608 813 42.11